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EFSA İstişare Komisyonu tarafından oluşturulan Hayvan Sağlığı ve Refahı Bilimsel Ağı bu yıl ki 

ilk toplantısını EFSA’nın merkezinde gerçekleştirilmiştir.  
Toplantıda, EFSA’nın da desteklediği bir kuruluş olan Fransa Ulusal Tarımsal Araştırmalar 

Enstitüsü (INRA) tarafından (http://www.inra.fr/en/Scientists-Students) hayvanlarda bilinç ile ilgili 
yaptıkları çalışmalar hakkında sunum yapılmıştır. 

Toplantıda Hayvan Refahı konularında EFSA’nın ihtiyaç duyduğu bilimsel risk 
değerlendirmesinde önceliklerin belirlenmesi ile ilgili bir çalışma yürütülmüştür. Üye ülkeler 
tarafından teklif edilen Hayvan refahı ile ilgili 12 konu hakkında kısa bir sunum gerçekleştirilmiştir.  

Bu konular; Tavşanlar için bakım koşulları, farklı amaçlar için yetiştirilen atların refahı, çiftlik 
balıklarının refahı, gıda güvenliğinde zenginleştirme sistemlerinin risk değerlendirmesi üzerine etkisi, 
çiftlik hayvanlarında su kısıtlaması, çıkma tavukların uzun mesafelere taşınması, çiftliklerde 
yetiştirilen yaban hayatı hayvanlarının (örneğin; bizon, devekuşu, geyik) kesimi, çiftliklerde öldürme-
kesim (ekipman, hayvanların sayısı),  hastalıkların kontrolü için çiftliklerde öldürme, et kalitesinde 
kesim öncesi hayvan refahı uygulamalarındaki yetersizlikler, hayvan bilinci ile ilgili olarak çekilen EEG 
(elektroencefalografi) sonuçlarının ve analizinin standardize edilmesi,  EFSA raporu ve görüşleri 
üzerine takip, gerçekleştirme, hedefleme ve etki değerlendirmesi için güncellemelerin yapılması 
şeklinde sıralanmıştır. Temsilciler tarafından öncelik sıralaması yapıldıktan sonra ilk üç belirlenerek bu 
konularda tartışma grupları açılmıştır. Belirlenen konular; Çiftlik balıklarının refahı, hastalıkların 
kontrolü için çiftliklerde öldürme,  EFSA raporu ve görüşleri üzerine takip, gerçekleştirme, hedefleme 
ve etki değerlendirmesi için güncellemelerin yapılması şeklindedir.  

Avrupa Birliği komisyonundan Denis Simonin’le video konferans şeklinde bağlantı kurulup, 24 
Ocak 2017 yılında kurulan hayvan refahı platformu hakkında kısa bir sunum yapmıştır. 

Toplantının kısa bir değerlendirilmesi yapıldıktan sonra katılımcıların dilek ve temennileriyle 
toplantı sona ermiştir.  
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